
1

重庆益渝节能环保科技有限公司
电动两轮摩托车采购项目询价公告

因重庆益渝节能环保科技有限公司实际需求，拟询价采购 2

台电动两轮摩托车，欢迎具备供应能力的单位参与报价。

一、询价信息

询价单位：重庆益渝节能环保科技有限公司

询价内容：电动两轮摩托车

数量：2 辆

参数要求：询价车辆主要参数要求见附件 1，各供应商所报

价格均视为完全符合本询价内容的主要参数需求。

二、报价人须具有如下资格条件

1.在中国境内合法注册企业；

2.近三年无重大质量或安全事故记录；

3.具有依法缴纳税收能力，能开具增值税专用发票；

说明：1 项提供有效的营业执照、法定代表人或负责人身份

证复印件（盖鲜章）；2-3 提供诚信声明（格式自拟并加盖鲜章）。

三、供货及验收

1.供货地点：重庆市渝北区洛碛镇

2.供货方式：成交人在合同签订后 15 日历天内完成送货，因

采购人原因造成时间推迟的，供货时间顺延。

3.验收方式：成交人按采购人要求，送达采购人指定地点，

采购人对所送达货物按合同约定对数量、货物外观及随行资料进



2

行签收，当发现数量或货物外观等与合同约定不一致的，采购人

有权拒收，并有权要求成交人补发或退款，采购人签收后，7 个

工作日内未对成交人所送货物提出异议的，视为验收合格，否则

视为验收不合格，采购人有权要求成交人退货退款，并承担因此

造成的一切损失。

4.验收不合格的处理方式：因成交人未按双方约定供货的，

货物规格参数或质量未达到约定条件的，成交人须无条件补发或

者接受采购人退货。同时对采购人造成的损失，成交人按采购人

已经支付货款的 1.5 倍赔偿。

四、质保及售后

1.质保期：不低于 1 年，其中三电系统（电池系统、电机系

统和电控系统）自货物收合格之日起在质保期内，成交人须对货

物出现的故障免费清除或更换，并承担一切费用。

2.售后：质保期内提供到场维修服务。

五、支付方式

（一）付款方式：以银行转账方式进行支付。

（二）付款时间：合同签订后 3 个工作日内成交人向采购人

提交以下材料后，采购人 5 个工作日内完成费用支付。

成交人向采购人办理付款所需资料：

1.经采购人签字确认的《结算单》、《结算细表》等资料；

2.提供满足税法规定的完备的增值税专用发票；

3.采购人要求的其他结算表格及资料。



3

六、报价要求：本次报价为综合包干单价，包括但不限于采

购人所购买的货物费用、运输费（含装卸费）、安装调试费、税

费、等费用。该单价在合同执行中不因劳务、运输和其他影响实

施成本的事项发生价格变动而进行调整。

七、报价送达方式

（一）各潜在意向供应商在 2025 年 11 月 10 日下午 5 点前，

按报价要求，将盖鲜章的报价资料彩色扫描件压缩打包后发送至

采购人联系邮箱 3346126671@qq.com。

（二）报价人也可在 2025 年 11 月 10日下午 5 点前通过线下

方式当面递交至采购人或将报价资料原件快递至采购人（拒收到

付，到付件采购人有权视为无效报价）。

（三） 联系地址：重庆市渝北区礼嘉街道礼学路嘉原小学旁

（环卫科研大楼 11 楼）；联系人：何老师；联系电话：13618239918。

十、选取方式

采购人对所有符合资格的报价人按照所报包干总价由低到高

进行排名，其中排名第一的作为第一中选人。如出现税率不同的

情况，按照税前总价进行选取。

十一、其它

注：本次询价文件相关附件请报价人自行前往重庆市环卫集

团有限公司官方网站下载（https://www.cesg.com.cn/aspx/ch/dqzl.a

spx?classid=48）。

采购人不对本次询价结果进行最终成交承诺，且采购人有权

重新询价或取消询价。



4

采购人：重庆益渝节能环保科技有限公司

2025 年 11 月 6 日



5

附件 1

1.电动两轮摩托车外观样例

2.车辆主要参数

产品名称 电动两轮摩托车

品牌型号 不限

电池：不低于 72V20AH 警务系统：配 LED 爆闪警灯警具

其他：车身涂有“巡逻”标识 /


